PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2021 г. № 16
рп Белушья Губа
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного

учреждения «АвтоЭнергия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании данных Федеральной информационной адресной системы,
Администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменение адреса юридического лица муниципального бюджетного учреждения «АвтоЭнергия» без изменения места его нахождения, а именно: 163055, Архангельская область, рабочий поселок Белушья Губа, улица Советская, дом 16, с внесением изменений в Устав МБУ «АвтоЭнергия».
2. Руководителю МБУ «АвтоЭнергия» направить необходимые документы для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3. Настоящее постановление, а также изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «АвтоЭнергия» опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
И. о. главы муниципального образования

                           А.А. Перфилов